
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR RG.0007...2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującego się na stałe w granicach administracyjnych 

Gminy Kowale Oleckie 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr RG.0007.22.2024 Rady Gminy Kowale Oleckie z 25 
czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Kowale Oleckie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2024 r. poz. 3187) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kowale Oleckie na rok 2025 dotacji celowej na rzecz Rzymskokatolickiej 
Parafii Matki Bożej Różańcowej w Szarejkach z przeznaczeniem na prace konserwatorskie przy zabytku tj. 
realizację zadania pod nazwą: „Remont zabytkowego Kościoła parafialnego pw. Matki Bożej Różańcowej 
w Szarejkach” w wysokości 490 000,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A37AD8F-BE65-41A6-B78C-2E4FFFE2BB5F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


